ESTADO DO PIAUÍ
cÂnra.na. MUNICIPAL DE TERESINA

Of. Leg. n".77812024 Teresina (PI), 1 7 de dezembro de 2024

A Sua Senhoria o Senhor
ROr\1\EY WELLII{GTON MARQUES LUSTOSA
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina

Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente

expediente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no

1.63412024, que ooDispõe sobre u concessão clo fÍffltO HOI\\ORÍFICO
DE CIDADAIVIA TERESI1YENSE AO ,ST. FREDERICO AUGUSTO
ARANHA ARRAIS E SILVA SAMOS, nu formu que especiJicu", de

autoria dos Vereadores Edson Melo (PSDB), Markim Costa e Ismael Silva
(PP).

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a

publicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário Oficial do

Município.

Atenciosamente,

Ver. ENZO SA L ALENCAR SILVA
Presidente daCA ara Municipal de Teresina

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320038003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.